Solicitação de Adesão à Ata de Registro de Preço nº 001/2025 SEMMA
 Boa Tarde,

Segue em anexo memorando, referente a solicitação para aderir a Ata de Registro de Preços n° 001/2025-
SEMMA.

Ciente de atenção, aguardamos retorno da resposta.

Respeitosamente,

_
Jucicleia Aragão de Castro
Chefe de Seção de Licitação

Memorando 4.467/2025

Responder apenas via 1Doc

Para

CC

SEMMA-NAF-SLAC - Seção de Licitação e Acompanhamento de Contratos Administrativos

1 - SEMMA-GAB - Gabinete

5 setores envolvidos

SEMTUR-LICIT  1 - SEMMA-GAB  SEMMA-NAF-SLAC

SEMMA  SEMMA-NAF-DLCC

04/02/2025 13:26

Jucicleia C.  SEMTUR-LICIT

1 - SEMMA-GAB - ...

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 1-
4.467/2025
04/02/2025 15:04

(Respondido)

Envolvidos internos
acompanhando

Tássia C.
1 - SEMMA-GAB

Prezada Secretária, encaminho para análise e deliberações.

At.te,

_
Tássia Loyane Lima da Costa
Secretária de Gabinete  - SEMMA

emissao_combustivel_...

10/02/2025, 13:57 Prefeitura de Santarém | 1Doc

https://santarem.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=D020A8867E45F1FD88DC29DF&itd=1&origem=painel_setor 1/3

https://santarem.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexo&ha=2A1F3ED52A3CA86E41B8B5A4&si=Qoboj5VnukYv8vZQJ3XmMR0jJgUjuQDEC23Vhv-8lIlAqXVsu_QYrwvZEn3ZjeKmw1MLGpUlgHoGdIWth51k4A,,&iea=MzI3MjEx&hp=FC37C416B32040D7B4996F2A&d=04&m=02&a=2025
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

05/02/2025 08:19:25 Tássia Loyane Lima da Costa 1 - SEMMA-GAB  arquivou.

CC

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 2-
4.467/2025
05/02/2025 07:54

(Respondido)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

Tássia C.
1 - SEMMA-GAB

 Vania Maria Azevedo Portela - SEMMA

_
Tássia Loyane Lima da Costa
Secretária de Gabinete  - SEMMA

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 3-
4.467/2025
05/02/2025 07:59

(Encaminhado)

CC

Vania P.  SEMMA

SEMMA-NAF-DLCC -...

A/C RAFAEL C.

Autorizo.

Em tempo, encaminho a licitação para providências.

_
Vania Maria Azevedo Portela
Secretária

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Despacho 4-
4.467/2025
06/02/2025 09:17

(Respondido)

Envolvidos internos
acompanhando
CC

RAFAEL C.
SEMMA-NAF-DLCC

Ciente, estamos tomando as providências cabíveis para a obtenção dos
documentos indispensáveis à efetivação do procedimento.

Saudações cordiais,

_
Rafael Carvalho Cavalcante
Divisão de Licitação, Contratos e Convênios

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

10/02/2025, 13:57 Prefeitura de Santarém | 1Doc

https://santarem.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=D020A8867E45F1FD88DC29DF&itd=1&origem=painel_setor 2/3

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Prefeitura de Santarém - Av. Dr. Anysio Chaves, 853 - Aeroporto Velho CEP: 68030-290 • 1Doc • www.1doc.com.br
Impresso em 10/02/2025 13:57:13 por RAFAEL CARVALHO CAVALCANTE - Divisão de Licitação, Contratos e Convênios (matrícula
89567)

10/02/2025, 13:57 Prefeitura de Santarém | 1Doc

https://santarem.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=D020A8867E45F1FD88DC29DF&itd=1&origem=painel_setor 3/3

		2025-04-07T11:20:37-0300
	EMANUEL JULIO LEITE DA SILVA:11727977220